
(동의서 필수)

60481 혈액 Chromosome(PB) 

양수 Chromosome(AF)

First Double Marker : T-hCG, PAPP-A, NT(     mm)

Integrated test 1차 NT(     mm)

Sequential test 1차 NT(     mm)

TIBC

25-OH Vitamin D

TPLA 정밀

HIV Ab(AIDS-ECLIA)

TBPE

RPR  정밀

ABO&Rh

CBC 8종+Diff

CBC 8종

M.M&U.U Culture

Culture 단독

Culture & Sensitivity(DISK)

Culture & Sensitivity(MIC)

AFP

Integrated test 2차 

Sequential test 2차

ROMA(CA125+HE4)

ROMA(CA125+HE4)

CA125

C6001006

비보

CZ212+D3720

CZ212

CZ212+D3720

D2420020+D3710040+D3720+D5730

D2420020+D3710040+D3720+D5730

D2420020+D3710040+D3720+D5730

D4311+D4370

D2420023

D4311

C5621/C5624

비보

-

혈액여지

*권장채혈시기: 생후

48hr 에서 7days이내,

모유 및 분유

섭취 후 2hr이후

D1840

D1880

D1830

D1820

D2300

D2280

D3022

D3022

D3022

D1860

D1850

D1890

D2613

D2614

D2611

D2263

D0521030

D0521040

D4902020

D5873016

D5874016

D6924006

D6924006

D6913

D6923

D7212

비보

D1501+D1511

D0002010+
D0002030+

D0002040+D00

D0100020

D1003

D1004

D3702020

D3702030

D3410

D3502100

D3710020

D3711030

D3710080

D3710060

D3230060

D3230040

D3250010

D3230050

D2253

D2202

D5802020

D2203

D5821086+D5821056

D5820

D5851, D5853

D5854, D5856

D2420020

D3720

D4290

D4311

D4340

D4350

D7015

D7018

D7001

D7002

D7022

D7024

D7212

D6542186

D6543186

D6542096

D6542096

D6543096

D6542096

D2642106

D2643046

D7011010

D7011020

D7026

비보

비보

D7460006

D7460006

D7460006

D7460006

60520

90279

90199

90153
70017-N

-

10001

10002

10003

10005

10019

10020

10010

10011

10012

10006

10007

10009

10017

10018

10015

10016

10025

10026

60359

30045

30041

30042

30020

30022

30024

60012

60011

60013

60170

60016

60038

60117

60017

60007

60008

60009

60010

90309

90254

40014

40002

40103

40104

40106

40115

60021

HIV Ab(AIDS-ECLIA)

HSV IgG

Toxoplasma lgG

Toxoplasma lgM

Total HAV Ab

HAV Ab IgM

HCV Ab(EIA)

MAST(IgE) 흡입성 64종

MAST(IgE) 식이성 72종

MAST(IgE) 아토피 44종 

MAST(IgE)-Integrated 107종

HSV Ab IgG (Type1)

HSV Ab IgG (Type2)

60134

60135

60387

60388

20020

20021

60028

60220

90301

90299

90399

AFP(신경관결손)6282090416

62750

60023

60014

60020

60023

60025

60024

60001

60002

20001

20002

60003

60004

60028

60026

60027

60137-1

60138-1

60137

60138

60146

60147

60311

60202

60006

60139

60140

63100

63200

63300

63400

선천성 기형아 선별검사

보험코드 보험코드

난소암 표지자 검사

Update 2023.05.1

보험코드 보험코드 보험코드 검 체검 체검 체

검체종류
Cervix

Heparin

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

전용

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

Urine

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

전용

전용

혈청

혈청

혈청

혈청

전용

전용

전용

전용

Sod.c

Sod.c

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

혈청

Sod.c

Sod.c

EDTA

Cervix

EDTA

EDTA

EDTA

EDTA

혈청

혈청

혈청/5,RPR정밀

신생아선천성대사이상선별검사

PAP stain

CBC11종

Urine microscopy, Urine 10종

HIV Ab(AIDS-ECLIA)

EDTA/3

EDTA

EDTA

EDTA

EDTA

Urine

Urine

Urine

Urine

(동의서 필수)

채 취 시 각

검 체 종 류

최종월경일

초음파시행일

재 검 여 부

AF/20.0ml

가검물

(정밀)

(정밀)

(정성)

(정성)

(정밀)

(정밀)

인 계 자 인 수 자

"필수기재"

* 생 년 월 일

* 태령(USG)

* 체     중

* 다 태 임 신

의 뢰 의 사


